טופס זה הנו חלק בלתי נפרד מנספח "רכישת תשומות השכלה גבוהה" של "נוהל התקשרויות" (להלן: הנספח). לפיכך יש לקרוא את הנספח בעיון בטרם מילוי טופס זה. הנוהל והנספח לו מצויים בכתובת: <http://www2.tau.ac.il/yoets/01-005a.pdf>

בכל מקום בו נוקט הטופס לשון זכר, גם נקבה במשמע

אני הח"מ, מתחייב ומצהיר בזאת, לפעול בהתאם להוראות חוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992, ולתקנות חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), התש"ע-2010, ועפ"י ההוראות שנקבעו מכוחם, כמפורט בנוהל התקשרויות של אוניברסיטת תל-אביב.

אני מתחייב בזה כי אסווג רכש כ"תשומות השכלה גבוהה", אך ורק אם יעמוד בכל התנאים האלה:

1. המדובר ברכש של אחד מאלה בלבד: מכשור מדעי, ציוד מדעי, ספרות מדעית וחומרים ושירותים המשמשים כולם למחקר (להלן: הרכש)
2.